
HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 24/2020

EXPTE: 1414/2020

APERTURA: 08/06/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: DTA – RADIOTERAPIAS-BRAQUITERAPIAS-IRRADIACIONES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.300.000- (SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 900,00- SON PESOS NOVECIENTOS con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 25/2020

EXPTE: 1415/2020

APERTURA 09/06/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO –FRASCOS HEMOCULTIVO BACTERIOLOGIA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL:  $7.260.000.-SON PESOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA CON
00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 2900.- Pesos DOS MIL NOVECIENTOS con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 26/2020

EXPTE: 1416/2020

APERTURA 10/06/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- INSUMOS DESCARTABLES PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $71.000.000.-SON PESOS SETENTA Y UN MILLONES 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $28400.- Pesos VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS con 00/100)



DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 08/01/2020

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 30832 May. 21 May. 22

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2020

EXPEDIENTE Nº: 926/2020

APERTURA: 18/06/2020 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir  Medicamentos y Drogas Madres para un periodo de 3 (tres)
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $13.440.- (Son Pesos: Trece mil cuatrocientos cuarenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario - Tel/fax



0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Spontón Nerina

14/05/2020

S/C 30824 May. 21 May. 22

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 08/2020

EXPTE. N°: 453/2020

APERTURA: 05/06/2020 - HORA: 9.00 hs

OBJETO:  ADQUISICION DE MATERIAL  DESCARTABLES PARA EL  SERVICIO DE FARMACIA  PARA
CUBRIR MESES JUNIO-JULIO 2020

DESTINO: FARMACIA DEL HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 2.100.000.- (Pesos: DOS millones cien mil).

SELLADO FISCAL: $ 405.00,- (PESOS: Cuatrocientos cinco).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 840.00,- (PESOS: OCHOCIENTOS CUARENTA). El que deberá ser depositado
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital
Pcial.  Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de depósito correspondiente deberá
presentarse  en  la  Oficina  de  Compras  del  Hospital  Pcial.  de  Niños  Zona  Norte.  Av.  De  los
Trabajadores 1331 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.: C.P.N. ALVARO O. GAINZA

REPRESENTANTE  DEL  ESTADO PCIAL.  DEL  CONSEJO  DE  ADMINISTRACIÓN DEL  H.P.N.Z.  “DR.
ROBERTO CARRÁ”



S/C 30837 May. 21 May. 22

__________________________________________


